
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ SƠN TÂY 
 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Sơn Tây, ngày 15 tháng 02 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả”  

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại xã Sơn Tây 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số: 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Thủ 

tướng Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; nghị định số 107/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định 61; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả” theo cơ chế một cửa, một 

cửa liên thông tại xã Sơn Tây gồm các ông, bà có tên sau: 

1.Ông, Cao Văn Đức, Chủ tịch UBND xã, Trưởng bộ phận, chịu trách nhiệm 

chỉ đạo hoạt động chung của bộ phận, đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính. 

          2. Bà, Trịnh Thị Tuyết, Công chức Văn phòng - Thống kê, Phó bộ phận trực, 

Đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính, tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính 

lĩnh vực thi đua – khen thưởng, tiếp công dân. 

          3. Ông, Nguyễn Đình Bảo, Công chức Tư pháp - Hộ Tịch, Thành Viên, phụ 

trách tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực hành chính tư pháp, chứng 

thực; cải cách thể chế, theo dõi thi hành pháp luật trên địa bàn. 

     4. Bà, Nguyễn Thị Thanh Nga, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên, phụ 

trách tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực người có công, chính sách, 

bảo trợ xã hội. Giáo dục – Đào tạo, Văn hóa – Thông tin; 

    5. Ông, Trần Tiến Luật, Trưởng công an, Thành Viên, phụ trách tiếp nhận và 

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Hộ khẩu, chứng minh nhân dân. 

     6. Bà, Lê Thị Quỳnh Trang, Công chức Địa chính- Xây dựng, Nông nhiệp, 

Thành viên, phụ trách tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực quản lý đất 

đai – xây dựng, nông, lâm nghiệp, giao thông, thương mại. 

    7. Bà, Phan Thị Hoài, Công chức Văn phòng – thống kê, Thành viên, phụ 

trách tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực văn phòng, đóng dấu, thu 

tiền và trả kết quả. 
 



2 
 

Điều 2: Nhiệm vụ, quyền hạn của bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả” được thực 

hiện theo Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018; nghị định số 107/NĐ-CP 

ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 61 và Quyết định số: 

101/QĐ-UBND ngày 26/9/2016 của UBND xã về việc ban hành quy chế hoạt động 

của bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả”.  

Trong quá trình làm việc nếu đồng chí nào có lý do phải vắng mặt thì đồng chí 

Trưởng bộ phận cử đồng chí khác thay thế để đảm bảo hoạt động thông suốt của Bộ 

phận. 

Các chế độ của thành viên Bộ phận “tiếp nhận và trả kết quả” thực hiện theo 

quy định hiện hành. 
 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Thay thế quyết định số 

121/QĐ-UBND ngày 06/7/2020. 

Văn Phòng UBND xã, trưởng các ban ngành đoàn thể cấp xã và các ông bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Đảng uỷ - HĐND- UBND;                                 CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu VPUB.      
 

 

 

                   Cao Văn Đức 

                    

 
 


		2022-02-15T17:25:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




